CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

__06 мая 2016__ №_____10/1_____
О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального округа
Северное Бутово от 26.11.2015г. № 15/5 «О
проведении дополнительных мероприятий
по социально-экономическому развитию
района Северное Бутово города Москвы
по комплексному благоустройству
дворовых территорий в 2016 году»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года №39 (ред. от 27.01.2016) «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. N 484-ПП
(ред. от 18.06.2014) «О дополнительных мероприятиях по социально-
экономическому развитию районов города Москвы», решением муниципального
Собрания от 10 октября 2012 № 10/3-2 «Об утверждении Регламента реализации
полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по
социально-экономическому развитию района Северное Бутово города Москвы»,
принимая во внимание согласование главы управы района Северное Бутово
от 25.04.2016 года № СБ-08-133/6 и в связи с изменением объема бюджетных
ассигнований на финансовое обеспечение дополнительных мероприятий по
социально-экономическому развитию

Совет депутатов принял решение:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Северное Бутово от 26.11.2015г. № 15/5 «О проведении дополнительных
мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Бутово
города Москвы по комплексному благоустройству дворовых территорий в 2016
году», изложив приложение к решению в редакции приложения к настоящему
решению.

2. Главе управы района Северное Бутово города Москвы Егорову С.И.
обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию района Северное Бутово города Москвы по
комплексному благоустройству дворовых территорий в 2016 году.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, в префектуру ЮЗАО, управу района
Северное Бутово.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Северное Бутово
от 06 мая 2016 года №10/1

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района
Северное Бутово города Москвы по благоустройству дворовых территорий в 2016 году

Текущий  ремонт АБП Ремонт Плиточного

покрытия
(1300р./1м2)

Ремонт уличных
лестниц ИТОГО  №

п/п Адрес

кв.м. тыс. руб. кв.м. тыс. руб. шт. тыс. руб. тыс. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 ул.Старокачаловская д.8     134 174,2 1 137,00 311,20

2  ул. Коктебельская  д.2, кор.2 702,00 386,10 75 97,5     483,60

  ИТОГО: 702 386,10 209 271,7 1 137,00 794,80